■■■■■■學生事務處 ■■■■■■■115/01/15 12:38

■■■■■■■有附件

4,500元，字數不足則以實際字數核算)、作者每人獎

狀乙紙、並核發著作0.1分(著作分數依作者人數平均

之)。

３、甲等（各組3名，共計6名）：每組甲等3案，每案頒發

稿費新台幣肆仟元整(每千字1,300元，最多核予4,000

元，字數不足則以實際字數核算)、作者每人獎狀乙

紙、並核發著作0.1分(著作分數依作者人數平均

之)。

４、佳作（各組5名，共計10名）：每組佳作5案，每案頒

發稿費新台幣參仟伍佰元整(每千字1,100元，最多核

予3,500元，字數不足則以實際字數核算)、並核發著

作0.1分(著作分數依作者人數平均之)。

(三)送件日期：115年2月23日(週一)起至115年3月10日(週

二)止（郵戳為慿）。

(四)報名方式：參賽者於徵件期限內連同報名表(附件一)、

教案(附件二)、教學成果(附件三)、親筆簽名之著作權

讓與同意書（附件四）親送或寄送至桃園市龍潭區潛龍

國小（地址：325025 桃園市龍潭區中豐路401號）總務

處王老師收，請於信封處註明「健康促進學校計畫」教

案競賽計畫字樣），電子檔部分請電子郵寄至